THỦ TƯỚNG CHÍNH
PHỦ

Số: 194/1998/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 1 tháng 10 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Về việc bổ sung danh mục khu công nghiệp đầu tư đến năm 2000

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 30 tháng 9 năm 1992;

Căn cứ Quy chế Khu công nghiệp, Khu chế xuất, Khu công nghệ cao ban hành kèm theo Nghị

định số 36/CP ngày 24 tháng 4 năm 1997 của Chính phủ;

Xét các tờ trình của Uỷ ban nhân dân các tỉnh: Hà Nam (số 64/TT-VP6 ngày 26 tháng 2 năm

1998), Ninh Bình (số 36/TT-UB ngày 25 tháng 10 năm 1997), Gia Lai (số 458/CV-UB ngày 17

tháng 7 năm 1997), Kon Tum (số 04/TT-UB ngày 05 tháng 2 năm 1998), Đăk Lăk (số 336/CV-

UB ngày 27 tháng 2 năm 1998) và An Giang (số 851/TT-UB ngày 24 tháng 6 năm 1997); các

tờ trình số 4784/BKH-QLDA ngày 05 tháng 8 năm 1997, số 336/BKH-KCN ngày 17 tháng 1

năm 1998 của Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư và đề nghị của Trưởng Ban quản lý các Khu

công nghiệp Việt Nam,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Bổ sung các Khu công nghiệp sau đây vào danh mục các Khu công nghiệp được đầu

tư thành lập đến năm 2000 tại Quyết định số 519/TTg ngày 06 tháng 8 năm 1996:

1. Khu công nghiệp Đồng Văn (Hà Nam)

2. Khu công nghiệp Tam Điệp (Ninh Bình)

3. Khu công nghiệp Trà Đa (Gia Lai)

4. Khu công nghiệp Hòa Bình (Kon Tum)

5. Khu công nghiệp Tâm Thắng (Đăk Lăk)

6. Khu công nghiệp Vàm Cống (An Giang)

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D7471